

**BASIN BÜLTENİ****17.06.2023**

## **ATA GYO, BORSA İSTANBUL'DA ANA PAZAR'DA İŞLEM GÖRECEK!**

**Borsa'da işlem gören payların dönemsel değerlendirme çalışmasını tamamlayan Borsa İstanbul, ATA GYO'nun Ana Pazar'da işlem görmesine karar verdi.**

*Borsa İstanbul tarafından ATA GYO'ya yapılan bildirimde göre, Borsa'da işlem gören payların pazarlar arası dağılımına yönelik yapılan değerlendirme sonucunda, ATA GYO olarak halka açık payların 03 Temmuz 2023 tarihinden itibaren Ana Pazar'da işlem göreceği kararlaştırıldı.*

Bu gelişmeye istinaden **ATA GYO Genel Müdürü Bedri Kurdođlu**; "1997 tarihinde kurulan ve 2012 tarihinden itibaren Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı statüsü kazanarak faaliyetlerini sürdüren şirketimizin, Borsa İstanbul Alt Pazarından, Ana Pazara yükselerek işlem göreceği olması bizim için büyük bir memnuniyet ve gurur kaynağıdır. Şirketimiz sağlıklı bir şekilde faaliyetlerini sürdürerek, Ana Pazar kotasyon şartlarını yerine getirmiştir. Gelecekte de Sermaye Piyasası Kurulu ve Borsa İstanbul'un gerekliliklerini eksiksiz olarak yerine getirerek Türkiye'nin önemli kurumsal markalarına hizmet vermeye, iş ortaklarımıza ve yatırımcılarımıza katkılar sunmak için çalışmalarını özenle sürdürmeye devam edecektir" açıklamasında bulundu.

### **ATA GYO Hakkında**

ATA GYO, 20 Mart 1997 tarihinde menkul kıymet yatırım ortaklığı statüsünde kurulan Ata Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin, 11 Ekim 2012 tarihinde anasözleşme tadili suretiyle Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı statüsüne dönüştürülmesi ile kurulmuştur ve bu tarihten itibaren Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı olarak faaliyetine devam etmektedir. Ata GYO, ağırlıklı olarak ticari gayrimenkul kıymetlerine ve hem yüksek kira getirisi hem de gelecekte değer artış kazancı sağlayan projelere odaklanmaktadır. Gayrimenkul portföyü, kira gelirin dayalı olarak oluşturulurken, perakende odaklı gayrimenkullere de öncelik verilmektedir. ATA GYO, Borsa İstanbul'da "ATAGY" kodu ile işlem görmektedir.

**Bilgi için Yatırımcı İlişkileri:** Ümit Özcan, [yatirimciiliskileri@atagyo.com.tr](mailto:yatirimciiliskileri@atagyo.com.tr)